
  

Switch Vidéosurveillance IP 8 Ports POE + 1 Port

Ethernet et 1 Port FO

 Switch conçu pour la vidéo HD •  Uplink 1000Mpbs •  8 ports POE, évolutifs en POE+ •  Reset voie par voie possible • 
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Données Techniques

  Ports
8 x POE (évolutif en POE+)

1 x RJ45 Ethernet Uplink 1000Mbps

1 x Fibre Optique (adaptateur gbic non fourni)

Standard
Af / At

Protocole
CSMA/CD

Manageable
Non

Rackable
Oui

Alimentation
230V / 48V (inclus)

Consommation
120W dont 112 pour les ports POE

Dimensions
159mm x 110mm x 46.5mm

Poids
0.6 Kg

Produits Conseillés

minigbic-multi

Module SFP minigbic 1000LX multimode 2km

minigbic-mono

Minigbic SFP 1000LX monomode 10km

AL-120W

Alimentation 120W supplémentaire pour POE+8


